tut le dreit qil avoit en la moite del maner de W., et pur

eel relee.s la femme qe fuit pleintif si granta et relessa

totes maneres daccions et demandes qunqes*^ qils furent,

reals ou personels, ov la femme [et] mesme eely Philippe*

de comencement de mounde tanqe a lee fesaunce de

Assise.

[20 Li.

Ass., o.]

1 C, de les.

- From L. and C, but

corrected bj' the record, Placita

de Banco, Mich., 20 Edw. III.,

R" 197. It there appears that

the Assise was brought before

Justices of Assise for the county

of Warwick by Isabel late wife

of Thomas Corbet against Pliilip

de Somerville, knight, and John

Kebbe, in respect of 20 marks of

rent in Stockton.
•* C, homme.
* C, Phelipe.

^ According to the record, "et
" pro titulo liberi tonomenti, et

" assisa in hac parte habenda,
" dicit quod quidam Rogerus do
" Somerville, miles, aliquando
" fuit seisitus do manerio de
" Stocktone in Comitatu Warro-
" wikiae in dominico suo ut de
" feodo, qui qiiidom Rogerus
" yyor script inn svuun dodit fot]

" concessit prasdictam rodditum
" prwfato Thoma? Corbet quon-
" dam viro ipsius Isabella; et

" ipsi Isabella; jjercipiendum
" annuatim de manerio prse-

dicto ad totam vitam

ipsorum Thomae et Isabella; et

alterius eorum diutius viventis,

ita quod, si praedictus annualis

redditus in parte vel in toto ad

aliquem torminum aretro

fuerit, bene liceret prsedictis

Thoma; et Isabella; uxori ejus

vel alteri eorum diutius viventi

in praedicto manerio dis-

tringere et prsedicti

Thomais et Isabella fuerunt

seisiti de redditu pra;dicto ad

totam vitam ipsius Thoma;, et

post mortem ipsius Thomae
pra;dicta Isabella similiter inde

fuit seisita ut de libero tone

mento suo, et quia redditus

praedictus aretro fuit ipsa in

manerio praedicto distrinxit,

et praedicti Philippus et

Johannes districtionem illain

rescussorunt, et sic ipsam inde

injuste et sine judicio vi et

armis disseisiverunt, et hoc

petiit quod inquireretur jjer

assisam, &c."

* C, qe unqes.
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^•^- deed. And, said Philip's counsel, we demand judgment
1 */46

whether she ought to have an assise.—And the woman

who was plaintiff said that at the time of the execution

of this deed she was seised of the rent, so that there was

no term of the rent in arrear, and that she was seised after

the execution of the deed, and she demanded judgment,
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cost fait. Et demandoms jugement si ele duist assise aver. ^—
Et la femme pleintif dist qe al temps de la fesaunce de cest

fait- quele fuit sei.si de la rente, issint qil ny avoit nulle

tprme a derere de la rente, et puis la confeccion du fait-

ele fuit seisi, et demanda jugement, et pria lassise.*^ Et

A.D.
1H4C.

^ According to the roll, John
Kebbe made default, " et prae-

" dictus Philippus pro se ipso,

" ut tenente tenenientoruni in

" visu positorum, unde prae-

" dicta Isabella asserebat prae-

' dictum redditum provonire,

" dixit quod assisa inde inter

" eos fieri non debuit. quia dixit

" quod quaedam concordia facta

" fuit inter ipsum Philippum et

" pracdictam Isabellam, ob quan-
" dam discordiam quae fuit

" inter eos, do duabus partibus

" manerii de Stantone, quas
" idem Philippus tenuit nomine
" custodiae, ratione minoris
" aetatis cujusdam Rogeri filii

" et heredis Thomae Corbet
" quondam viri ipsius Isabellas

" in hunc modum, videlicet,

" quod idem Philippus concessit

" et relaxavit praefatae Isabellae

" prapdictas duas partes manerii
" praedicti tenendas ad terminum
" vitae suae, juxta quoddam do-
" num quod Magister Johannes
" de Somerville indc fecit praefatae

" Isabellae et Thomae quondam
" viro suo, et pro ilia concordia
" et concession© praedicta Isa-

" bella concessit et relaxavit

" ipsi Philippo et heredibus suis

" omnimodas actiones et de-

" mandas tam reales quam
" pcrsonales, ab initio mundi
" usque diem confectionis cujus-

" dam scripti inter ipsos Philip-

" pum et Isabellam indentati,

" salvis eidem Isabellae sexa-

" ginta solidis argenti percip-

" iendis de terris et tonementis
" ipsius Philippi in Xorthumber-
" londe ad totam vitam ipsius

" Isabellae, prout plenius con-
" tinetur in quadam indontura
" indo inter ipsum Philippum et

" praedictos Isabellam et

" Thomam quondam virum
" suum apud Eboracum facta

" per scriptum ipsius Isabellae

" indentatum, quod quidem
" scriptum prredictus Philippus
" profert hie in Curia, sub
" nomine praedictae Isabellae hoc
" idem testificans unde
" petiit judicium si praedicta

" Isabella contra factum suum
" proprium assisam versus eum
" in hac parte habere debuit,

" &c."
'^ C, fet.

^ The replication on behalf of

Isabel was, according to the

record, " quod scriptum prae-

" dictum ei nocere non debuit
" quia dixit quod ipsa pacifice,

" diu ante confectionem scripti

" praedicti, et tempore con-
" fectionis ejusdem, et post
" confectionem illius scripti, con-

" tinue et sine aliquo impodi-
" mento, et absque hoc quod
" redditus ille ei aretro fuit

" ad aliquem terminum, ante
" confectionem scripti praedicti